In scapula majuscula glandula ad insertionem tendinis bicipitis anterius supercilio ejus acetabuli inminet (*n*): altera trans eum tendinem non longissime distat (*o*). Articulus humeri nullam habet.

In humeri cum cubito dearticulatione alia magna glandula ponitur, in posteriori facie trochlearum humeri, super olecranum, coacta pinguedine cincta, cum paucis acinis, (*p*), in anteriori alia (*q*) quam ita recentet Cl. PITSCHEL, ut duas faciat (*r*). Alia in humero est, sed super trochleam radiale, hæc minor a bicipitis tendine velamentum nacta. Alia in exigua tuberculi radii foyeola fedet (*s*); in ulna alia (*t*), qua radio se adaptat, & alia iterum in ea parte, qua processus coronoideus ab olecrano distinguitur (*u*).

Ad ulnæ cum radio commissuram glandula posterior, eademque major, ab ulnæ processu stili simili, ad parem in radio processum educitur (*x*). Duæ aliae anteriores ad latus interius, & posterius ulnæ adponuntur (*y*). Ab intervallo facieculæ articulatoriæ ossis navicularis & semilunaris, ad intervallum duarum dimidiarum facierum levium radii, & ligamentum, quod huic incumbit, lacinia vasculosa & glandulosa extenditur. Reliquas inter minores glandulas articulares recentibimus.

Sunt etiam minores aliquæ, non in articulationum adeo caveis, sed aliis in ossium foveis repositæ, qualis quidem in eo ossis recessu est, quem major trochanter protegit (*z*).

§. XXIII. *Glandulæ minores.*

Minus alterum genus glandularum articulationibus præpositorum est, cuius minuti acini non perinde sibi vicini sunt, neque in alium majorem acervum congeruntur, et si non ideo continuo pronuntiare licet, de simpli-
cium

(*m*) HAVERS ibid. PLATNER Chirurg. p. 1133.

(*n*) HAVERS, PITSCHEL n. 8. Conf. BEXTIN T. III. p. 300.

(*o*) HAVERS p. 196. BEXTIN T. III. p. 474. WINSLOW n. 357.

(*q*) HAVERS ibid.

(*r*) I. C. p. 10.

(*s*) BEXTIN I. C. p. 475.

(*t*) PITSCHEL I. C.

(*u*) IDEM ibid.

(*x*) IDEM n. 11.

(*y*) IDEM ibid.

(*z*) BEXTIN T. I. p. 178.

cium glandularum genere esse (*a*). Earum humorem crassiores esse, Cl. KAUVIUS monuit (*b*).

Horum acinorum duplex in primis sedes est: plurimi in omnibus capsulis articulos continentibus ponuntur, & intervalla fibrarum capsulam efficientium tenent (*c*), disgregati, & quæ inter se magnitudinis (*d*), non earum glandularum dissimiles, quæ in dura membrana cerebri, per fibrarum perinde intervalla sedent. Hæ capsularum rimæ non patent, & membranulis propriis clauduntur, ne utilis humor elabatur (*e*). Hujusmodi glandulas III. MAGNUS in ea capsula descripsit, quo genuum articulatio continetur.